הריני מתכבד להגיש בזה את הדין וחשבון של בנק ישראל לשנת 2006, לפי סעיף 59 לחוק בנק ישראל, התשי"ד - 1954.¹

שנת 2006 הייתה שנה טובה מאוד לכלכלת ישראל: התוצר גדל בקצב מהיר - זו השנה השלישית ברציפות - ב-5.1 אחוזים, וגידולו הוביל גם השנה על ידי המגזר העסקי, שהתרחב ב-6.4 אחוזים. המשך השיפור בתמונה המקרו-כלכלית התבטא בתחומים רבים - ובהם ירידה באבטלה ל-7.7 אחוזים בסוף השנה, תוך עליית מספר המועסקים ושיעור ההשתתפות, גידול העודף בחשבון השוטף של מאזן התשלומים לכמעט חמישה אחוזי תוצר והתפתחויות חיוביות בשוקי ההון.